
得意先様 

各位 

2025 年 4 月吉日 

FUNPORT 株式会社 

 

ストリング価格改定のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

現在、材料費高騰、円安傾向も継続的であり、メーカーとしても非常に苦しい状況が続いていおります。 

ストリングについても昨年に続き、仕入れ先よりコストアップの申し入れがあり弊社内吸収できない状

況にございます。 

 

現行では、ロールガットを非常にリーゾナブルな卸価格設定とさせていただいおりますが、単張と収益

を調整させていただくことでコストアップを最小限になるよう下記のようにさせていただきます。 

 

品番毎の価格については別紙をご参照ください。 

 

従いまして大変恐縮ですが 2025 年 5 月 1 日出荷分より、下記の通り価格改定させていただきます。 

何卒ご理解のほどよろしくお願い致します。 

 

記 

 

ロールガット 一律 1000 円（税抜）の上代値上げ 

単張ガット 一律 100 円（税抜）の上代値上げ 

卸価格のロールガット/単張の掛け率統一（ロール 5%アップ/単張 5%ダウン） 

 

以上 

 

 

FUNPORT 株式会社 

代表取締役 林嵐娟 

お問い合わせ先 

ファンポート株式会社 

info@funport.co.jp 

06-7501-9941 

mailto:info@funport.co.jp

